
Nominativo Carica Pres. / Ass.

Nominativo Carica

Di Tomassi Giorgio Assessore P

Pres. / Ass.

RELAZIONE SULLA PERFORMANCE 2020 - APPROVAZIONE

Nominativo Carica Pres. / Ass.

COMUNE DI CALDAROLA
Provincia di Macerata

Copia di deliberazione della Giunta Comunale

Numero  60    del  26-06-2021

Giuseppetti Luca Maria

Minnucci Teresa Assessore P

Sindaco P

Assegnati: 3 In carica: 3 Assenti    0 Presenti    3

L’anno  duemilaventuno, il giorno  ventisei del mese di giugno alle ore 11:00, nella residenza comunale, in
seguito a convocazione disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Partecipa in qualità di Segretario verbalizzante il Segretario Comunale Guglielmi Pier Carlo.

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Signor Giuseppetti Luca Maria nella sua
qualità di Sindaco, e invita la Giunta Comunale alla discussione dell’oggetto su riferito.

Oggetto:



LA GIUNTA COMUNALE
Premesso che:

L’art. 10, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 27/10/2009, n. 150 modificato dall'art. 8 del D.Lgs. 25/05/2017, n. 74,
prevede che ogni Ente adotti annualmente un documento denominato “Relazione sulla Performance” che evidenzi,
a consuntivo, con riferimento all’anno precedente, i risultati organizzativi e individuali raggiunti rispetto ai singoli
obiettivi programmati;

Ai sensi dell’art. 14, comma 4, lett. c) del detto D. Lgs. n. 150/2009, la Relazione sulla Performance è validata dal
Nucleo di Valutazione dell’ente e che tale validazione, ai sensi dell’art. 14, comma 6 del Decreto, è condizione
inderogabile per l’accesso agli strumenti premiali adottati dall’ente e previsti nella contrattazione collettiva;

In base all’art. 147-ter c. 1 del D.Lgs. 267/2000, inserito dall'art. 3, co. 1, lett. d), D.L. 10 ottobre 2012, n. 174,
convertito, con modificazioni, dalla L. 7 dicembre 2012, n. 213, il Comune di Caldarola ha provveduto a realizzare
l’attività di pianificazione, programmazione e monitoraggio degli obiettivi attraverso gli strumenti del Documento
Unico di Programmazione e del Bilancio di Previsione, del Piano delle Performance;

Vista la relazione sulla Performance dell’anno 2020 da cui si rileva un elevato grado di raggiungimento degli
obiettivi assegnati ai responsabili delle aree;

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica dell’atto, espresso dal Responsabile dell'Area Ragioneria,
dott. Pier Carlo Guglielmi;

Con voti…;

DELIBERA

1) di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) di approvare la “Relazione sulla performance anno 2020”, così come allegata al presente provvedimento del
quale costituisce parte integrante e sostanziale;

3) di trasmettere la relazione al Nucleo di Valutazione per la validazione;

4) di disporne, ai sensi dell’art. 10, comma 8, lett. b) del D. Lgs. n. 33/2013, la successiva pubblicazione sul sito
web di questo Comune nella sezione “Amministrazione Trasparente” - “Performance” - “Relazione sulla
Performance”.

Dopo di che
LA GIUNTA COMUNALE

Con votazione ...,
DELIBERA

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del Tuel.
Approvato e sottoscritto:

Il Sindaco Il Segretario Comunale

F.to Giuseppetti Luca Maria F.to Guglielmi Pier Carlo

___________________________________________________________________________________________

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 e dell’art. 32, comma 1, della
Legge 18.6.2009 n. 69, viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale on-line
(www.comune.caldarola.mc.it)  per quindici giorni consecutivi.

E’ comunicata ai Signori Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 D.Lgs. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 60 del 26-06-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI CALDAROLA

http://www.comune.caldarola.mc.it/


Caldarola, li 08-07-2021 Il Segretario Comunale

F.to Guglielmi Pier Carlo

___________________________________________________________________________________________

Il sottoscritto Responsabile del Servizio, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA
Che la presente deliberazione:
È stata affissa all’Albo Pretorio comunale on-line per quindici giorni consecutivi dal 08-07-2021 al 23-07-2021
senza reclami.
È divenuta esecutiva il giorno:

[  ] perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4 D.Lgs.vo n. 267/2000);

[  ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134, c. 3, D.Lgs.vo n. 267/2000);

Caldarola, li __________ Il Responsabile del Servizio

F.to Dott. Marco Feliziani

__________________________________________________________________________________________

Caldarola, li 26-06-2021 Il Responsabile del Servizio

F.to Guglielmi Pier Carlo

___________________________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Caldarola, li 08-07-2021 Il Segretario Comunale

Guglielmi Pier Carlo

DELIBERA DI GIUNTA n. 60 del 26-06-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI CALDAROLA


